
Contacto

Teléfono +34 916600027
Correo Electrónico contratacion@rivasciudad.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28522) Rivas-Vaciamadrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29971/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024
a las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Rivas Vaciamadrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.rivasciudad.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FMRlYuDcOrMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización de la carrera con obstáculos hinchables Bulky Games Rivas

Organización de la carrera con obstáculos hinchables Bulky Games RivasDescripción 
Valor estimado del contrato 339.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92621000 - Servicios de promoción de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato a la licitadora mejor clasificada EVENTOS SINGULARES FLANDER S.L.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.rivasciudad.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FMRlYuDcOrMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pZ2PUhEXsIdyRM3biLKvNT7UfuLkGIbpgRZbLQyLnS5Bwg6nQPa45t1j9nXlyoyooeif3TPhAASOEA1X6R/h0vZAHYyxKiSoz9fshRXroPLVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

PZ CONSTITUCIÓN 1
(28522) RIVAS VACIAMADRID España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EVENTOS SINGULARES FLANDER S.L.
NIF B88181714
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL Fernando el Católico 16 pt-
(28010) MADRID España

Contacto

Teléfono +91 0000000
Correo Electrónico pipo.gonzalez@feverup.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica el contrato a la licitadora mejor clasificada EVENTOS SINGULARES FLANDER S.L.
Fecha del Acuerdo 18/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se formalizará dentro del plazo de 15 días hábiles desde la recepción de notificacion

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE RIVAS VACIAMADRID

Proceso de Licitación

Organización de la carrera con obstáculos hinchables Bulky Games Rivas
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

proyecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=62nFsfuJ4xs%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014374724 |  2024-001079536 | vie, 11 oct 2024 14:21:48:369 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46374452501211443850569490192095396756 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=62nFsfuJ4xs%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

